r

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ N1 3
к трудовому договору от«_» . 20 __ г. № ___ _

« » 2025г. -----

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Стальская

СОШ№З», именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице директора

Маrомедалиевой Умижат Абдулхалимовны, действующего на основании Устава, с

одной стороны и учителя ______________ _., именуемая в

дальнейшем <<Работник», с другой стороны договорились внести в трудовой договор от

<<01 » 03. 2025 года следующие изменения:
1. Работник руководствуется Положением муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Стальская СОШ№З» «Об организации

деятельности педагогических работников, осуществляющих классное руководство».

2.Работни:к, осуществляя классное руководство, ведет и составляет

следующую документацию:

а) журнал посещаемости

6) план воспитательной работы (для педагогических работников,
осуществляющих функции классного руководителя)

в) характеристика на обучающегося ( по запросу).

3. Остальные условия трудового договора от «01» сентября 2024г. остаются

неизменнъхми и обязательными для исполнения сторонами.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух идентичных по

тексту и равнозначных по праву экземплярах, по одному экземпляру для Работника и

Работодателя и вступают в силу со дня подписания.

Подписи сторон:

Работодатель

Директор

МКОУ «Стальская СОШ№З»

Магомедалиева У.А.

м.п.

Экзе~tпляр дополнительного
соглашения получил (а)

Работник

___ ! / -----------

! ________ ,/

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}